2 0 8 .2 8 0 ,2 0 9 .4 1 5 , 2 0 9 ,7 6 5 ,2 1 1 ,8 4 8 ,
214,347, 214 ,895 , 214,896, 215,409, 216 ,376 ,
216 ,493 , 218,476, 219,082, 238,498, 240,727,
245 ,0 3 6 , 246 ,426 , 263 .591 .

Dyrekcya Główna Tow arzystw a K redyto
wego Ziemskiego w Królestwie Polskiem w w y
konaniu art . 124 prawa z dnia 1 (13) Czerwca
1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy lakowych
kuponów i tych klórzyby do ich własoości ip ra •
w a jak ie mieć mogli aby z leiniż kuponami od
włącznie 2go półrocza 1841 r. do w łącznie 1
półrocza 1847 r . do Dyrckcyi Główućj w W a r
szaw ie w przeciągu roku jednego od daty o
głoszenia nioiejszego zawiadomienia w pismach